
ROZVAHA
Ve zkráceném rozsahu (základní)
ke dni: 31j22018
(v ce|ých tisících Kč)

|Č: 61861553
D|e vyhláŠky č" 500/2002 sb.

Sestaveno dne: 8.3.20'l 9

Právní forma úěetní jednotky: druŽstvo

Předmět podnikání účetníjednotky: pronájem bytŮ' spo|ečných a nebytových prostor a uzavírání nájemních sm|uv
Spisová znaéka: DR 1678

V likvidaci: Ne

Podpisouý záznam

,lYioyť 0fiUJ$IV0 n4ÁeHU[0ot'A ss7
Machuldova 59.
i4A 00 Fraha4Óoetants*a 

'|t///,, /
./ct'L-.-ť

Název a sídlo účetníjednotky
Bytové druŽstvo Machu|dova 597
Machuldova 597
Praha 4 . Kamýk
14200

označení AKTIVA

b

]íslo
ádku

Běžné účetní obdobi Minu|é úč. období

c Brutto
1

Korekce Netto
3

N6tto
4

AKTIVA CELKEM (4. + B. + C. + D.) 01 8 127 1 072 7 055 6 951

B. stá|á aktiva (B.l. + B.|l" + B.|||.) 03 4 932 1 064 3 868 3 868

c. oběžná aktiva (c.|. + c.||. + c.|||. + c.|V.) 37 3 195 I 3 187 3 083

označeni

a

PASIVA

b

3ís|o
ádku

stav V běžném úěet. období stav v minu|é úěetním období

6

PASIVA CELKEM (A. + B. + G. + D.) 0í 7 05s 6 95't

A. VlastnÍ kapitál (A.|' + A'||. + A'|||. + A.|V. + A.V. + A.V|') 02 5 750 5 701

B+C, Gizí zdroje (součet B. + c.) 23 1 140 1 111

Závazky (součet c.|. + c'||.) 29 1 140 1 111

D. Časové roz|išenÍ pasiv (D.1. + D'2.) 66 165 139

vísfu Y rynmu řoRu ddb . W.bdnéW.d



vÝxnzzlsKu A ZTRÁTY, druhové ělenění
v plném rozsahu
ke dni: 31.12,2018 Název a sídlo účetníjednotky
(v ce|ých tisících Kč) Bytové druŽstvo Machuldova 597

|Č: 61861553 Machu|dova 597

D|e vyh|áŠky č. 5oo/2oo2 sb. Praha 4 - Kamýk
14200

Sestaveno dne: 8.3.2019
Právní forma Úěetní jednotky: druŽstvo

Předmět podnikání účetní jednotky: pronájem bytŮ, spo|ečných a nebytových prostor a uzavírání nájemnÍch sm|uv
Spisová značka: DR 1678
V likvidaci: Ne

oznaóení TEXT

b

cislo
ádku

skuteěnost v úěetnim období

běŽném
1

minu|ém

I TrŽby z prodeje ýrobků a s|uŽeb 01 297 290

A. Výkonová spotřeba (součet A.{. až A.3.) 03 165 í96
2 spotřeba materiá|u a energie 05 7 I

SIuŽby 06 158 195

D, osobní nákIady {součet D.1. až D"2.) 09 40 49

2. Nák|ady na sociá|ní zabezpečení, zdřavotní pojištění a ostatnÍ náklady 11 40 49

2.1. Nák|ady na sociá|nÍ zabezpečení a zdravotní pojištěni 12 40 49

F. ostatni provozní náklady (souěet F.í. až F.5.) 24 16 16

Daně a pop|atky 27 16 16

Provoznl výstedek hospodaření (+/.) 30 76 29

vt. Výnosové úroky a podobné výnosy (součet Vl. 1 + v|'2.) 39 1 0

2^ ostatnÍ výnosové úroky a podobné výnosy 41 1 0

K. ostatnÍ ÍinančnÍ nák|ady 47 19 18

Finanční výs|edek hospodařeni (+/.) 48 -18 -18

Výs|edek hospodařeni před zdaněnim (+/-) 49 58 11

L. Daň z příjmů (součet L. 1 + L.2.) 50 9 0

1.1. Daň z přÍjmú sp|atná 51 9

Výsledek hospodařeni po zdaněni (+/.) 53 49 11

VýsIedek hospodaření za účetni období (+/-) 55 49 't1

čisý obratza účetni obdobi= |. + ll. + ltl' + lV' +v. +Vl. + VlI: 56 298 290

Podpisový záznam

n
,1 ///,, iLL r. *,,1

v

8yl0yÉ oful$Tyo fu|ÁcHutBoyA 5g7
Machuldova SgT
I4ZAA praha4
41O6186155.c

Vyfoole v qnm FoRM fub , M'k.ín6[w'e


